
1 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

Središnji državni ured za središnju  
javnu nabavu 

                Zagreb, Ulica Ivana Lučića 8 
 
 
 
 

UPUTA KORISNICIMA OKVIRNIH SPORAZUMA  

ZA NABAVU RAČUNALA I RAČUNALNE OPREME 

 

 
Središnji državni ured za središnju javnu nabavu (dalje u tekstu: Središnji državni ured) sklopio je okvirne 
sporazume o nabavi računala i računalne opreme, evidencijski broj 5/2024, za sljedeće grupe predmeta 
nabave i s odabranim ugovarateljima: 
 

Broj grupe Naziv grupe Ugovaratelj 

Grupa 1 Osobno računalo PC2 i PC3 CompING d.o.o. 

Grupa 2 Sve u jedan računalo ALL24 KING ICT d.o.o. 

Grupa 4 Prijenosno računalo NB14 i DOCK14 CompING d.o.o. 

Grupa 5 Prijenosno računalo NB15 i DOCK15 CompING d.o.o. 

Grupa 6 Prijenosno računalo NB17 CompING d.o.o. 

Grupa 7 Monitori SENSO PROFI d.o.o. 

Grupa 8 Osobna računala za zdravstvene ustanove CompING d.o.o. 

Grupa 9 Sve u jedan računala za zdravstvene ustanove CompING d.o.o. 

Grupa 10 Prijenosna računala za zdravstvene ustanove CompING d.o.o. 

Grupa 11 Monitori za zdravstvene ustanove SENSO PROFI d.o.o. 

Grupa 12 Prijenosni pisač KING ICT d.o.o. 

Grupa 13 Periferna računalna oprema Makromikro Grupa d.o.o.  

 
 
Okvirni sporazumi su sklopljeni na razdoblje od 1 (jedne) godine, te isti obvezuju na izvršenje. 
 
 
Okvirni sporazum: Grupa 2, primjenjuje se od 15. srpnja 2024. godine. 
 
Okvirni sporazumi: Grupa 1, Grupa 7, Grupa 8, Grupa 10, Grupa 11 i Grupa 12, primjenjuju se od 18. 
srpnja 2024. godine. 
 
Okvirni sporazumi: Grupa 4, Grupa 5 i Grupa 6, primjenjuju se od 16. kolovoza 2024. godine. 
 
Okvirni sporazum: Grupa 13 primjenjuje se od 23. kolovoza 2024. godine. 
 
Okvirni sporazum: Grupa 9, primjenjuje se od 28. listopada 2024. godine. 
 
 



2 

 

Ističe se da u Okvirnom sporazumu za Grupu 7, stavke troškovnika: MON24 i MON27 korisnici mogu 
naručivati od 18. srpnja 2024. godine, a stavku troškovnika: MON22 mogu naručivati od 14. studenoga 
2024. godine, odnosno nakon isteka ili ranijeg izvršenja trenutnog okvirnog sporazuma.  
 
Ističe se da u Okvirnom sporazumu za Grupu 11, stavke troškovnika: MON24 i MON27 korisnici mogu 
naručivati od 18. srpnja 2024. godine, a stavku troškovnika: MON22 mogu naručivati od 14. studenoga 
2024. godine, odnosno nakon isteka ili ranijeg izvršenja trenutnog okvirnog sporazuma. 
 
 
Upućujemo Korisnike kako su člankom 1. stavkom 2. predmetnih Okvirnih sporazuma u odnosu na 
pojedinu grupu predmeta nabave propisani i taksativno naznačeni korisnici na koje se odnosi predmetni 
Okvirni sporazum. 
 
Okvirni sporazumi dostupni su na mrežnim stranicama Središnjeg državnog ureda u izborniku „Okvirni 
sporazumi", "Računala i računalna oprema". 
 
Korisnici ugovore o javnoj nabavi temeljem Okvirnog sporazuma sklapaju na temelju izvornih uvjeta iz 
Okvirnih sporazuma, a isti učinak kao ugovor može imati i narudžbenica izdana temeljem Okvirnog 
sporazuma koja sadrži sve bitne sastojke ugovora. 
 
Skrećemo pozornost da je cijena promjenjiva. Promjena jediničnih cijena vezana je uz promjenu tečaja 
eura (EUR) u odnosu na američki dolar (USD) i to u slučaju promjene tečaja na više ili na manje (+/- 5%), 
te ukoliko ta promjena bude iznad granice od više ili manje od 5% najmanje 30 dana uzastopce od 
početnog tečaja. 
 
Ukoliko dođe do promjene jediničnih cijena, Naručitelj će nove jedinične cijene objaviti na svojim 
internetskim stranicama, a iste će se primjenjivati na konkretne narudžbe temeljem potpisanog ugovora ili 
izdane narudžbenice i to od sljedećeg dana nakon objave novih cijena. Naručitelj će nove cijene objaviti 
prvi radni dan nakon što se ostvare uvjeti za izmjenu cijena.  
 
Isporuka predmeta nabave temeljem Okvirnih sporazuma obavljat će se sukcesivno, sukladno sklopljenim 
pojedinačnim ugovorima/izdanim narudžbenicama. 
 
Rok isporuke iznosi 45 dana od dana primitka pojedinačne narudžbe. Okvirnim sporazumima predviđena 
je mogućnost naplate ugovorne kazne u slučaju kašnjenja uzrokovanog krivnjom odnosno nepažnjom 
ugovaratelja, kako je propisano člankom 12. Okvirnog sporazuma. 
 
Prilikom isporuke robe odnosno najkasnije u roku 10 (deset) dana od isporuke robe, Ugovaratelj je dužan 
korisniku dostaviti jamstvo za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku za isporučenu robu. 
 
Ukoliko tijekom izvršavanja predmetnih Okvirnih sporazuma Središnji državni ured, odobri isporuku 
zamjenskog modela uređaja (u slučaju prestanka proizvodnje ili nedobavljivosti), obavijest o tome objavit 
će se na mrežnim stranicama na istom mjestu gdje se nalaze i Okvirni sporazumi, tako da se o zamjeni 
modela neće slati posebni dopisi korisnicima. 
 

U nastavku su podaci o kontakt osobama za sklapanje pojedinačnih ugovora: 

 
Grupa 1, Grupa 4, Grupa 5, Grupa 6, Grupa 8, Grupa 9, i Grupa 10. 

CompING d.o.o.  

Kontakt osoba: Renato Foschio  
Broj telefona: 099 2484 260 
Elektronička pošta: renato.foschio@comping.hr 

 

 

 

mailto:renato.foschio@comping.hr


3 

 

Grupa 2 i Grupa 12 

KING ICT d.o.o.  

Kontakt osoba: Maja Jakopović 
Broj telefona: 091 1365 925 
Elektronička pošta: maja.jakopovic@king-ict.eu 

 

Grupa 7 i Grupa 11 

SENSO PROFI d.o.o.  

Kontakt osoba: Rajka Muhić, Domagoj Kušec  
Broj telefona: 01 6397 400 
Elektronička pošta: rajka.muhic@senso.hr; domagoj.kusec@senso.hr 

 

Grupa 13 

Makromikro Grupa d.o.o.  

Kontakt osoba: Blaženka Petrović Vlašić, Mile Pavić 
Broj telefona: : 01 5625 160, 01 5625 190, 091 6184 338 
Elektronička pošta: blazenka.petrovic@makromikro.hr, mile.pavic@makromikro.hr 

 
 

Za sve dodatne informacije možete se obratiti na telefon: 01/4599 831 ili na adresu elektroničke pošte: 
racunala@nabava.gov.hr.  

 
 

mailto:maja.jakopovic@king-ict.eu
mailto:rajka.muhic@senso.hr
mailto:domagoj.kusec@senso.hr
mailto:blazenka.petrovic@makromikro.hr
mailto:mile.pavic@makromikro.hr
mailto:racunala@nabava.gov.hr

